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        Uczestnicy postępowania 

        o udzielenie zamówienia 

publicznego 

 

Dotyczy postępowania na zadanie pn. „Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej Powiatu Grodziskiego”,  

 

W związku ze złożonymi pytaniami do postępowania Zamawiający udziela następujących 

odpowiedzi: 

 

Pytania do przetargu: 

Pytanie nr 1: Czy wymieniamy WLZ do poszczególnych rozdzielnic? 

Odpowiedź: Nowe WLZ wykonać zgodnie z projektem.  

 

Pytanie nr 2: Czy montujemy aktywne urządzenia w szafach rack? Brak w projekcie? 

Odpowiedź: W szafie RACK zamontować urządzenia zgodnie z opisem w projekcie.  

Wykonawca jest zobowiązany do zrealizowania wszystkich elementów instalacji 

wraz z dostarczeniem koniecznych materiałów i urządzeń dla kompletnego 

wykonania instalacji i zapewnienia jej pełnej funkcjonalności .  
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